[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.04.2022

	№
	178-П

	г. Киров

Об утверждении Типового положения об Общественном совете
 при органе исполнительной власти Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Типовое положение об Общественном совете при органе исполнительной власти Кировской области согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

2.1. От 17.07.2013 № 217/427 «Об утверждении Типового положения  об Общественном совете при органе исполнительной власти Кировской области».

2.2. От 11.04.2016 № 93/199  «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.07.2013 № 217/427».

3. Настоящее постановление вступает в силу  через десять дней после его официального опубликования.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]